МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН  ОЛА ШОТАН ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июля 2019 года № 171
О внесении изменений в Административный регламент по проведению проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Городское поселение Сернур»
В целях приведения  действующих нормативно-правовых актов муниципального образования «Городское поселение Сернур» в соответствие с Федеральным законодательством Российской Федерации администрация муниципального образования «Городское поселение Сернур» постановляет:
1. Внести в Административный регламент по проведению проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Городское поселение Сернур», утвержденный постановлением Сернурской городской администрации от 30 сентября 2013 года № 80-1, следующие изменения:
В абзаце 1 пункта 4.2. Административного регламента после слов «и осуществления текущего и капитального ремонта общего имущества в данном доме» добавить слова «о фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме, к порядку осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Свинину Д.З.
Глава Сернурской

городской администрации                                                             Н.И. Лежнин